ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

של בעניינו תסקיר הגשת על מורה אני זאת, עם יחד לעיל, בהחלטה הגעתי אליה המסקנה מן לשנות מצאתי לא
המשיב, ובהתאם לתוצאותיו, רשאי יהיה הסניגור בבוא היום, להגיש בקשה לעיון חוזר.

רונן, מטעם הסניגוריה הציבורית, בפקס: עו"ד אביב ע"י מיוצג והוא נגדו נעצר עד תום ההליכים כי המשיב לציין, יש
04-9551772, נייד: 0528629668.

קובעת דיון נוסף ליום 12.2.14 שעה 09.00.

הסניגור ימציא עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת